АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1
тел./факс: (38245) 33-118
ИНН: 7012005077
e-mail:kuspmail@mail.ru
18.06.2019 г.

№ 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление №4а от 30.03.12 г. «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Куяновского сельского поселения».
Для приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом 145-ФЗ от 04 июня 2018 г. «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению №4а от 30.03.12 г. «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы НПА (проектов НПА) Администрации Куяновского сельского поселения» изложив  подпункт 2 пункта 4 вышеуказанного Положения в следующей редакции:
«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
2. Обнародовать настоящее Постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Куяновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава администрации
Куяновского сельского поселения

 Е.Л. Юрков